Odpowie
dni do § 31 Ustawy, akcjonarjusz może przelać służące
mu na ogólnem zgromadzeniu prawo głosu, na innego
akcjonarjusza, udział w temże zebraniu biorącego, za
udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

W arszawa d. 3 (15) maja 1870 r.
(1— 1) — 3,963- (D z . War.)

— Dziś o godzinie 6-tej rano nastąpiło otwarcie
Instytutów wód mineralnych w Ogrodach: Saskim i
Krasińskich. Zdaniem wielu lekarzy, Instytutom
wspomnienym w roku bieżącym nie zbraknie konsu
mentów; obecnie w Ogrodzie Saskim zapisanych jest
na kurację osób 36, a w Krasińskich osób 21.

90 do rs 1 kop 5.

O k o w i t y płacono oma 18 M aja za wiadro od rs. 3
kop. 9 7 '/j dors. 4 kop. 05% ; za garn iec od rs. 1 k. 2 9 ' / , do
rs. 1 kop. 32.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego — ôsBoneiio I ênsypoio.
W ydawca 6 . GEBETNER DODATEK.

DODATEK do KHUJEM WARSZAWSKIEGO Nr 109.
Czwartek. — Dnia 7 (19) Maja. — Rok 1870.

WIADOMOŚCI LITERACKIE.
— T y g o d n i k I i l u s t r o w a n y Nr 124, Serji 2 -giej

wyszedł z druku i zawiera: O statnia kommunja (drzeworyt).
Kronika tygodniowa —W iązanka nowości.—Przegląd polity
ki zagranicznej.—Sczawnica (z 7 drzeworytami.— Przeklęte
Skrzypki, opowiadanie prawdziwe, p.

Przystępują
cy do licytacji w nien złożyć na radium takowego rs. 90,
oraz w dniu 15 (27) niaja r. b., na placu targowym n»
Pradze, o gcd. 12 z południa, to jes t w piątek, również
sprzedaż zajętych C ie lą t i Ź reb iąt-, a to na satysfakcję za
ległości Skarbowych, z powyż rzeczonych dóbr przypadają
cych. W arszawa dnia 4 ( 16) maja 1870 r.

A Dyjecrthi'
(2 —3)—3918— _____

Do zakładu fabrycznego pewny zysk
przynoszącego potrzebny jes t współ"
ni ta z współpracą i kapitałem r»r-
6 , 0 0 0 , który hypoteką zapewniony być

może. Osoby interessowane zost*.wią adres w Redakcji
pod literami B. W.__________(i —3) —3953—